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93-418 Łódź 
Tel. 42 6809877 
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FZ-CC 

Hydrauliczna ćwiekarka pięt i boków na klej 

 ze sterowaniem pamieciowym 
 

Cykle pracy maszyny są programowane dla różnych modeli obuwia.  
Odpowiedni program może być wprowadzany i korygowany poprzez panel dotykowy. 
Techniczne parametry pracy maszyny są w sposób wyraźny i przejrzysty wyswietlane na moni-
torze. 
Do obszaru pięty i śródstopia klej podawany jest poprzez programowane nozdrza. 
Nożyce zaprasowujące pięte są ustawiane elektrycznie i programowane. 
Boczne elementy dociskowe ustawiane silnikiem krokowym do wielkości obuwia. 
Dla zewnetrznego i wewnetrznego ( kopyto ) konturu kopyta, parametry pracy mogąbyć oddziel-
nie ustalane. 
 
2 szczęki napinają cholewke w przejsciu od pięty do obszaru śródstopia. 
 
Automatyczny system wyrównujacy wysokość położenia kopyt w zależności od jego wysokości i 
różnej odległości od tulei mocującej. 
 
Agregat hydrauliczny jest całkowicie zamknięty. Czuły system filtrów zainstalowany na przewod-
zie ciśnieniowym za pompą zwieksza bezpieczeństwo pracy. 
W celu zapewnienia płynnego przebiegu pracy maszyny zainstalowane zostały  dodatkowe 
urządzenia do podgrzewania oraz schładzania oleju co pozwala utrzymywać temperaturę oleju w 
ściśle określonych granicach. 
W rezultacie praca ćwiekarki przebiega bardzo płynnie. Olej w zbiorniku nie ulega przegrzewa-
niu, zmniejsza się zużycie uszczelek. 
 
Hydrauliczne ćwiekarki pięt i boków dostępne są w wersjach: 
 

FZ-CC  
Ćwiekowanie pięt i boków klejem, podawanie kleju dyszami, zaprasowywanie boków. 
 

FZ-TC  
Ćwiekowanie pięt teksami oraz boków klejem podawanym dyszami, zaprasowywanie boków. 
 
 

Dane techniczne:                     Typ FZ - CC 
 

Długość, szer., wysokość:         1700x1400x1950   
Wymiary z opakowaniem:               1800x1500x2250   
Przyłącze elektryczne:          230/400 V 50 Hz   
Moc zainstalowana:                     4,0 KW    
Wypełnienie olejem:                            60 Ltr.    
Wydajność:               160 par/h   
Waga netto:                    1200 Kg    
Waga brutto:            1400 Kg    
 

 
Z urządzeniem do jednoczesnej obsługi ćwiekarki czubków oraz ćwiekarki pięt i boków: 
Przyłącze pneumatyczne:   3/8“     
Zużycie powietrza:    10 ltr./takt    
 

Hydraulische Fersen- und Gelenk-

Klebezwickmaschine 

Hydrauliczna ćwiekarka pięt I boków na klej 

 

 

Modell 

FZ-CC 


